EMENDA MODIFICATIVA Nº 02/2010

Ao   PROJETO DE LEI Nº.51/2009 – Autor: Executivo Municipal

Súmula:- “Autoriza o Poder Executivo a firmar termo aditivo ao contrato de concessão nº 245/81, que entre si fazem a Sanepar e o Município de Guaíra.”

       Os Vereadores que a presente subscrevem, usando de suas atribuições legais e na forma regimental, submetem  à apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, a presente  EMENDA MODIFICATIVA ao  artigo 3º do Projeto de Lei nº.51/2009, acima descrito, o que passam a ter a seguinte redação:

“Artigo 3º. As obras consistirão basicamente na implantação de 1.000,00 metros de rede de distribuição de água e 640,00 metros de rede coletora de esgotos sanitários, correspondentes à parte externa do loteamento. A parte que caberá ao município limitar-se-á a 150 horas/máquina de serviço de retro-escavadeira, somente na parte externa do loteamento, devendo tal serviço ser concluído no prazo de até 30 dias a partir da publicação desta lei.”
Sala das Sessões da Câmara M. de Guaíra

Guaíra(Pr) em 09 de fevereiro de 2010.

   Guilherme Vanin Rodrigues         Almir Bueno
       Gabriel Antonio Morra

   Tereza Camilo dos Santos
   Valberto Paixão da Silva